
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЕНА СЕМЕНОВИЧА 

ЗЕНКОВИЧА» 

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                             № 372.1 

        с. Сосновское 

 

Об организации дополнительного образования  

в ОУ «Сосновская школа» в 2024 – 2025 гг.  

 

На основании решения педагогического совета ОУ «Сосновская школа» от 

28.08.2024 г., протокол №10 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график обучения по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам на 2024 – 2025 гг. 

2. Утвердить учебный план дополнительного образования на 2024 – 2025 гг. 

3. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

для реализации в ОУ «Сосновская школа» в 2024 – 2025 гг.: 

 ДООП «Лего-конструирование» (п.д.о. Смагулова Г.З.) 

 ДООП «Юные защитники» (п.д.о. Смагулова Г.З.)  

 ДООП «Робототехника» (вакансия)  

 ДООП «Шахматы» (п.д.о. Берковский В.Н.)  

 ДООП «Шахматы» (п.д.о. Красюк Т.Б.)  

 ДООП «Мастерская проектов» (п.д.о. Иост А.В., п.д.о. Денежкина Т.В.)  

 ДООП «VR-студия» (п.д.о. Кубрина К.М.)  

 ДООП «Онлайн-новости «Школьные вести» (п.д.о. Габриадзе Е.В.)  

 ДООП «3D-моделирование» (п.д.о. Иост А.В.)  

 ДООП «Квадрокоптеры» (п.д.о. Иост А.В.) 

 ДООП «Юные защитники» (п.д.о. Иост А.В.)  

  

 

Директор           Л.А.Цихач   


		2025-01-16T09:50:40+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




